

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת במדבר, א' סיון ה'תשס"ז (18.5.07) "ויחן שם ישראל נגד ההר" 647



## הפעולה שהמשלה כן יכולה לעשות!

הפעולה הטובה תסייע לכל עם ישראל, במילוי "בקשתו הנפשית" של הרבי שליט"א מלך המשיח, לקיים בשבת זו פרשת במדבר "שבת אחדות" לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה

כי "הנסיגה מעזה אינה סוף פסוק". הציבור חש כי כל הדיבורים על פעולתה צבאית, אינם אלא "פעולת הסחה" של ראשי חבורת השלטון, משרשרת המחדלים ההולכת ונחשפת מדי יום ואחריתה רחוקה מסיום. למען הסר ספק צריך להבהיר, אין איש בממשלה שחושב באמת על פעולה שתביא להפסקת הירי.

בעוד הפלסטינים ממשיכים את ירי הקסאמים לעבר הנגב המערבי, כשהם מכניסים את עשרות אלפי תושבי האיזור לסכנת חיים ממשית, ממשיכה הממשלה בישראל בדיוני סרק על תגובה כן או לא. נכון לתחילת שבוע זה, למרות המשך ירי הקסאמים, זכה "הקבינט הבטחוני" אצלנו להישג מרשים ולאחר שעות של דיונים הוחלט ש... לא להחליט.

לא צריך להיות גאון אסטרטגי כדי להבין שהדבר היחיד שיעצור את ירי הקסאמים והטירור הפלסטיני, זה רק כיבוש מחדש של רצועת עזה, פירוק הרש"פ מנשקה

וביטולה המוחלט. זו משמעותה המעשית של ההלכה הברורה בשו"ע סימן שכ"ט, לפיה "נכרים שצרו על עיירות מישאל .. ואפי' עדיין לא באו אלא ממשמשים לבוא יוצאים עליהם בכלי זיין..", ולפעולה זו לא מתכווין איש בממשלה.

### כולנו לשמיעת עשרת הדברות



הרבי שליט"א מלך המשיח בעת קריאת התורה. על פי הוראותו מאות אלפי ילדי ישראל יתכנסו בחג השבועות לשמיעת קריאת עשרת הדברות

תופעה זו של העדר תגובה אמיתית לטירור הפלסטיני, שאומצה ע"י הממשלות כאן בישראל בשנים האחרונות, נעשתה לנורמה התנהלותית קבועה המשדרת חולשה אימרה ומעודדת יוזמה ותעוזה בקרב הפלסטינים.

### כיבוש מחדש

על רקע חלמאות הרת אסון זו, ניתן יותר להבין את תוצאותיו

של סקר שנערך בשבוע שעבר ע"י אחד מכלי התקשורת, בו נקבע כי רוב הציבור אינו בעד פעולה קרקעית בעזה. תוצאה מוזרה שנובעת בין השאר, משום שהציבור למד להכיר את קברניטי המדינה האחראים למחדלי המלחמה האחרונה. את אלה שהורו על הכנסת כוחות צה"ל בימים האחרונים של הלחימה בלבנון, רק לצורכי תדמית !! פעילות בה נהרגו עשרות מחיילינו לחינם. את אלה המאפשרים את המשך הברחת הנשק

ממצרים לרצועת עזה וממשיכים להצהיר גם לאחר פשע ההתנתקות



### חדשות טובות

#### עלוני חג השבועות

● לקראת חג-השבועות הוציאה מחלקת ההפקות שע"י האגודה למען הגאולה פלאיירים ומודעות הנושאות את קריאת הרבי מלך המשיח שיל"ו וקוראות לכל ילדי ישראל להגיע לבתי הכנסת בחג, ולשמוע את קריאת עשרת הדברות. המבצע יערך ע"י מוקדי חב"ד ברחבי הארץ. להזמנת המודעות והפלאיירים צלצלו: 052.895.9667.

#### תניא לזכות שליט

● ביישוב מצפה הילה, שבגליל המערבי, הודפס ספר התניא לזכות החייל החטוף גלעד שליט, יליד ותושב היישוב. בסיום האירוע חולק התניא החדש לתושבי היישוב כשהם מודים בחום על היוזמה.

#### "בקשה נפשית - אחדות"

● לפני למעלה מעשרים שנה קרא הרבי מלך המשיח שיל"ו ב"בקשה נפשית" להתאחד ולהתוועד בשבת פרשת במדבר הקודמת לחג מתן תורה. בהתאם להוראה זו יתוועדו השבוע אלפי מתפללים בבתי כנסת חב"ד ברחבי העולם בתוך אחדות ואהבת ישראל.

לאור הוראה זו, מארגן את"ה המרכזי - 770 כמידי שנה, שבת אחדות לתלמידי ישיבות חב"ד בארבעה מוקדים ברחבי תבל, בארץ הקודש ותקיים השבת לתלמידי הישיבות-קטנות בגבעת חביבה.

#### "אבא קח אותי"

בחג השבועות לשמוע את עשרת הדברות

### בימים המסוגלים לגאולה

הפעולה הטובה שהממשלה כן יכולה לעשות, זה פשוט ללכת הבייתה ותהא זו מתנתה הטובה לעם ישראל. מתנה שתסייע לכל עם ישראל במילוי "בקשתו הנפשית" של הרבי שליט"א מלך המשיח, לקיים בשבת זו פרשת במדבר "שבת אחדות" להתוועד ולסעוד יחד מתוך שמחה, אחדות ואהבת ישראל, בפרט בימים אלה בימי ההכנה לקראת חג מתן תורה המסוגלים ביותר לגאולה האמיתית והשלמה בהתגלותו המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח ומתוך שמחה וטוב לבב.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# "ימי ההגבלה" - בכל בוקר

אבל מכיון שתורתנו, תורת אמת, אומרת שהקב"ה אינו מבקש אלא לפי כוחו של האדם (ולא למעלה מכך), **בודאי** נתן לכל אחד ואחת כל הכוחות וכל הדרוש אשר בבוא ימי ההגבלה זמן מתן תורתנו - יקיים ויעשה את כל זה בשלימות (ובשלימות כרצון נותן התורה), ועל האדם רק להוציאם מן הכח אל הפועל.

וכנאמר: "ה' עוז לעמו יתן", וכפי שביארו חכמינו ז"ל "אין עוז אלא תורה" - זאת אומרת שעוד לפני נתינת התורה ניתנו העוז והכוחות לקבלה ולקיימה בשלימות.

## הכנות מתאימות

אמנם "שלושת ימי ההגבלה" באים רק פעם בשנה, אבל מעין הכנה זו ומעין קבלת התורה ישנה בכל יום כידוע הדיוק מברכת התורה הנאמרת בכל יום (וכן בעת העליה לתורה) בנוסח "נותן התורה", בלשון הווה שבכל יום היה נתינת התורה מחדש, ומוכן שצריך גם להתכונן לקראתה בכל יום.

וכשם שחג הפסח הינו פעם בשנה, אך ישנו חיוב לזכור את יציאת מצרים בכל יום, אך הכוחות לכך נמשכים מהחג פעם בשנה. כך גם בנוגע לנתינת התורה וקבלתה מידי יום, המקבלים את חיותם וכחותם מחג השבועות ומסייעים לכל יהודי להתכונן לקבלת התורה הפרטית שבכל יום. והעיקר, שכל אחד ואחת ישלימו את הכנותיהם וזה יביא תיכף ומיד ממש את הגאולה האמיתית והשלימה.

(ע"פ מכתב כללי לחג-השבועות תשמ"ג)

ומיד לאחרי יציאתם ממצרים, התחילו למנות את הימים לקראת היום הגדול, מתוך תשוקה וגעגועים, ומיום ליום התגברה בקרבם ההכנה לקראת המאורע, וכל זה בעידודו והוראתו של משה רבינו.

בד בבד, התעלו היהודים ביותר, קיבלו משמים לחם (מן) והושקו מים מסלע והוקפו בעננים בתוך המדבר, רחוקים מכל הבלי העולם הזה.



## יש את הכוחות

ולאחרי, כל ההכנות האלו, נצטוו בני ישראל שלא להסתפק בהכנות אלו ולהוסיף קדושה וטהרה בשלושת ימי ההגבלה, לעולם ולמדריגות גבוהות ביותר, בכדי לקבל את התורה - תורת ה' בשמחה ובפנימיות.

ומזה מובן, ב"קל וחומר" כיצד צריכה להיות ההשתדלות וההכנה לקבלת התורה בדורותינו אלה, שהיא היא התורה שניתנה למשה בסיני, וזאת בשעה שלכאורה חסרים אנו את ההכנות שהיו לבני ישראל אז במדבר, לאחר יציאת מצרים והגלויות הנעלים.

שלושת הימים שלפני חג-השבועות נקראים "שלושת ימי ההגבלה" ובהם מתכונן עם-ישראל לקראת יום מתן תורה, כבעת מתן תורה אז התכוננו בני ישראל למעמד הנשגב.

ההכנות צריכות להלמד מאבותינו, עלינו ללמוד מהם כיצד יש להתכונן לקבלת התורה, אשר כידוע, בכל שנה בשעת קריאת התורה היא חוזרת וניתנת מחדש.

## מנותקים מהעולם

בפעם הראשונה בה נתבשר משה רבינו על מתן תורה, היה זה בעת שקיבל מהקב"ה את דבר השליחות לגאול את העם ממצרים, "בהוציאך את העם ממצרים תעבדון את האלוקים על הר הזוה", כלומר מתן תורה בהר סיני היה תכלית הכוונה של יציאת מצרים, מעבודת לחירות, להיות עבדי ה' ולא עבדים לעבדים, כולל גם לא עבדים ל"א-ל זר (יצר-הרע) אשר בקרבך" - שרק זו היא החירות האמיתית.

ומובן שבכל האותות והמופתים שראו במכות מצרים ועל הים, כיוונו היהודים את ליבם והתקרבו עוד יותר לאביהם שבשמים, כדוגמת נתין הרואה את עוצמתו של המלך.

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### התגלות התורה

במתן תורה ניתנו גם עניני התורה שיתגלו לעתיד לבוא, תורתו של משיח שילמד את כל העם - שהרי מתן תורה הוא ענין חד פעמי, ולא יהיה עוד הפעם מתן תורה, אלא שענינים אלה הם העלם, והתגלותם לעתיד לבוא היא בבחינת "תורה חדשה מאתי תצא", שהיא בעין-ערוך לגמרי לתורה שמתגלית בזמן הזה ע"י מקבלי התורה.

(ספר השיחות תנש"א)

לקב"ה, וכפי שיתגלה בפועל בגאולה האמיתית והשלמה.

(ע"פ לקוטי שיחות במדבר)

#### והחונים קדמה מזרחה

(במדבר ב, ב)

בכל מקום אתה מוצא "יהודה" בתחילה, לקרבנות - שנאמר "ויהי המקריב ביום הראשון נחשון בן עמידב למטה יהודה", למלחמה מנין? שנאמר "מי יעלה לנו בתחילה ויאמר ה' יהודה יעלה", ואף כשיבוא המבשר - יהודה מתבשר תחלה, שנאמר "מה נאוו על ההרים רגלי מבשר חגי יהודה חגיך שלמי נדריך". ואמר להם הקב"ה לישראל: בעולם הזה נתאיתם לדגלים, ולעתיד לבוא - בזכות הדגלים - אני גואל אתכם, שנאמר "קול דודי.. מדלג על ההרים", מדלג לשם דגלים, וזה שאמר הכתוב "ודגלו עלי אהבה". (הרא"ש על התורה)

### פרשת במדבר

שאו את ראש כל עדת בני ישראל

(במדבר א, ב)

פרשת במדבר נקראת ברוב השנים בשבת שלפני חג-השבועות, זמן מתן תורתנו, ויש קשר בין הדברים:

פרשתינו פותחת בציווי "שאו את ראש..." וכידוע, במתן תורה נתחדשו שני ענינים "העליונים ירדו לתחתונים" ו"התחתונים יעלו לעליונים" וכהכנה למאורע זה של יחוד הקב"ה עם ישראל בשני המישורים, קוראים בתורה אודות ה"מנין" שהיה "באחד לחודש השני", ושנערך על ידי משה, שהיה כעין השושבין במתן תורה- ה"נישואין". וכל זה הוא הכנה למתן תורה, שע"י ובאמצעות התורה מתחברים ישראל

### לוח השבת

פרשת במדבר  
פרקי אבות - 1

לפי שעון קיץ הדלק"ג מוצש"ק  
ירושלים 8:12 6:55  
תל אביב 8:15 7:11  
חיפה 8:16 7:03  
באר שבע 8:13 7:11  
אילת 8:07 7:09  
ניו יורק 8:57 7:50

הפטרה: והיה מספר בני ישראל - וידעת את ה'. הושע ב א-כב

יו"ע ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה  
עורך: הרב זמרוני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משרותים: מנחם רוהר  
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה  
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633  
פקס: 03-657-3816  
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.רומני)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

#### לזכוכת

משה בן אסתר ומיכל בת חיה וכל בני משפחתם שיחיו

לזרעא חיא וקיימא, בריאות והצלחה בגשמיות וברוחניות עדי הגאולה האמיתית והשלימה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

#### ברכת מזל טוב

לר' מנחם וזוגתו שרה שיחיו כהן באר-שבע להולדת בנם החייל בצאות ה'

יגדל להיות חייל נאמן בצבא הרבי שליט"א מלך המשיח כחסידי ירא שמים ולמדן מתוך הרחבה של ימות המשיח, ולנחת רוח אמיתי

היום יותר מתמיד, רואים

#### ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## מול התחזיות הפסימיות

פנינו למכרינו, וביקשנו מהם לפרסם את שם התינוק בבת-הכנסת ובישיבות לתפילת רבים לרפואתו הקרובה, כולנו חרדנו למצבו במשך השבועות הארוכות.

במהלך החודש, פנינו שלשה פעמים לרבי שליט"א מלך המשיח וביקשנו את ברכתו באמצעות ה"אגרות-קודש" בכל פעם נכתב לנו ברכות לבשרות טובות.

לצד הברכות נכתבו גם מספר הוראות, אותם מיהרנו לבצע כהוספה בהכנסת-אורחים ועוד. כמו-כן כשהסבירו לנו את חשיבות רכישת אות בספר התורה של ילדי ישראל, מיהרנו לרכוש אות בעבורו.

למרות מצבו הקשה חיזקנו את אמונתנו בברכות הרבי שליט"א מלך המשיח שהנה תיכף נראה בהתממשות ברכתו לבשרות טובות, בריאות והצלחה מופלגת.

הרופאים מצידם הודיעו כי הם עשו את כל אשר היה בידם, "אנחנו כבר עשינו את הכל, כעת נותר לכם ולנו רק להתפלל, אולי זה מה שיעזור לו בעז"ה".

ביום כ"ה חשון נתבשרנו כי בדיקות הדם יצאו נקיים מזהומים וחיידקים ב"ה.

אט-אט התאושש הילד ממצבו הקשה, כעבור מספר ימים הוא כבר התחיל לנשום בכוחות עצמו, עד שבימים י"ב כסלו הועבר מטיפול נמרץ למחלקה כירורגית, ותוך מספר ימים חזר לביתו מאושש, לתדהמת כולם.

הרופאים ובני המשפחה עמדו המומים, לא האמינו כי ניתן לצאת ממצב זה בצורה מהירה וחלקה כל-כך. כעבור מספר חדשים עבר התינוק עוד ניתוח להשלמת הטיפול, וב"ה גם אותו הוא עבר בהצלחה, עד שכיום, בגיל 5 לא ניתן לראות עליו מאומה מעברו הרפואי.

ביום ל"ג בעומר האחרון, ישבנו כל בני המשפחה, והעלנו זכרונות מאותם ימים. למרות שלא היה לזה סיכוי בדרך הטבע, ראינו את ברכות הרבי שליט"א מלך המשיח מתממשות בפועל, בעקבות כך, קיבלנו על עצמנו לפרסם את הנס כהוראתו המפורסמת.

לא קל להורים צעירים להחליט על ביצוע ניתוח במעי תינוקם בן העשרה חדשים.

הורי התינוק חי מאיר ירדני מהעיר אזור, נאלצו לפני מספר שנים לקבל החלטה גורלית שכזו, אך גם הם בחלומותיהם הקשים לא צפו את המשך השתלשלות הדברים.

הכל התחיל כשגב' מאיה ילדה בשעה טובה את בנה, בבדיקות רפואיות שנעשו לאחר הלידה, התברר כי הוא נולד עם בעיה של חסימת מעיים.

בשלב זה, נטו הרופאים להמנע מניתוח, וניסו לפתור את הבעיה בדרכים שונות.

"כולנו, מספרת דודתו ציפי ערמן תושבת אזור, התפללנו להצלחת הטיפולים, אך בשלב מסוים הודיעו הרופאים כי אין מנוס מעריכת הניתוח.

ב' חשוון תשס"ג הוכנס התינוק חי מאיר, לחדר הניתוח בבית-הרפואה "לילדים" דנה" בתל-אביב, בתכנון הראשוני הוא היה אמור להשתחרר בתוך מספר ימים.

אך, לאחר יומיים התפתח אצל הילד חום גבוה ובצקות, הרופאים שהחישו אותו לבדיקות גילו מהרה, כי קיים "דלף" בסגירת הניתוח, וזה הגורם לזיהום הקשה.

הם מיהרו לערוך לו ניתוח חוזר, לצורך סגירת הדלף. שעות ארוכות מורטות עצבים עברו על כולנו כשאנו פונים לכל בני המשפחה ומבקשים אותם להרבות בתפילות ואמירת תהלים לרפואת התינוק.

מייד לאחר הניתוח הועבר התינוק למחלקת טיפול נמרץ. קשה היה לראות את הפעוט בן עשרה חדשים, מחובר בכל חלקי גופו למכונות ומכשירים.

במשך ארבעת השבועות הבאים שכב התינוק במצב דומה, כאשר בזה אחר זה מגלים אצלו זיהומים קשים. ובכל פעם שהצליחו הרופאים להתגבר על בעיה פלוגנית, התברר כי הוא נדבק בחיידק נוסף המצריך שוב טיפול באנטיביוטיקה.



# יין מלכות

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

## להתכונן לחג-השבועות

ימים אלו הם חלק מימי ספירת-העומר, תקופה שהתחלתה בחג הפסח, "זמן חרותנו", וסיומה בחג השבועות, "זמן מתן תורתנו".



ובחג השבועות - מודגש תפקידן המיוחד של נשי ישראל: . . מספרת התורה שכאשר הקב"ה צוה למשה רבינו להכין את בני ישראל לקבלת התורה, צוה עליו: "כה תאמר לבית יעקב", "אלו הנשים", ואחר כך - "ותגיד לבני ישראל", "אלו האנשים", היינו, שהתחלת ההכנה למ"ת תהיה על ידי נשי ישראל דוקא, אשר בודאי ישמחו על כך, ויעשו את כל התלוי בהן שקבלת התורה תהיה בכל ה"שטורעם".

והתורה היא נצחית - הוראה נצחית לכל הדורות ולכל המקומות:

כאשר באים מימי הספירה, ובפרט הימים הקרובים לחג השבועות, מידי שנה בשנה - צריכות נשי ישראל לזכור את הזכות והכוחות שניתנו להן, אשר הן אלו שבכוחן לפעול את הגאולה. . עליה נאמר: "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות" - על ידי זה שילמדו מהנשים הצדקניות שבאותו הדור, שהעמידו בנים ובנות שיכירו ויראו אלקות ("הם הכירוהו תחילה") בכל דבר ודבר, וכמו כן על ידי זה שיכינו את הבית כולו, ועל ידי זה - את השכונה כולה, ואת כללות עם ישראל, לקבל את התורה מחדש ב"זמן מתן תורתנו".

וכן תהיה לכן ולנו - שכל אחת מכן תוסיף בכל הקשור לחינוך הבנים והבנות ברוח התורה והיהדות, וכן בכל הקשור להכנות לקבלת התורה.

ובלשון הברכה שגילה כבוד קדושת מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו עבור כל אחת מכן, מאתנו, בתוככי כלל ישראל: "קבלת התורה בשמחה ובפנימיות", היינו, שמקבלים את התורה מחדש מתוך שמחה וטוב לבב, ובאופן פנימי - ששמיעת עשרת הדברות חודרת בשכל שבמוח וברגש הלב, ופועלת על כל פרטי הענינים של מחשבה דיבור ומעשה.

ועל ידי זה פועלים שהשנה כולה נעשית "שנת תורה", ובדרך ממילא - "שנת אורה", "תורה אור", ועוד לפני זה - "שנת גאולה", גאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו, "כימי צאתך מארץ מצרים".

## להביא את הילדים לעשרת הדברות

. . כאן המקום להזכיר ענין שהזמן גרמא - בקשר לחג השבועות:

אמרו חז"ל שנתנינת התורה היתה בזכותן של ילדי ישראל - בנינו עורבים אותנו, "העורבים" שמבטיחים את קיומו של עם ישראל, "עם ישראל חי", עם שהוא חי ומתנהג על פי הוראותיו של הקב"ה, מבלי להתפעל משום דבר שבעולם, לא מ"אנשים" ואפילו לא מ"מלאכים" ("כי שרית עם אלקים ועם אנשים ותוכל").

ולכן, יש להשתדל ביותר - ובמיוחד נשי ישראל - אשר ילדי ישראל, גם הקטנים ביותר, יהיו נוכחים בבית הכנסת בעת קריאת "עשרת הדברות" ב"זמן מתן תורתנו".

וכאמור, על ידי ההשתדלות שההכנות לקבלת התורה, ועל אחת כמה וכמה קבלת התורה עצמה, יהיו באופן הכי טוב והכי משובח - פועלים שהשנה כולה תהיה "שנת תורה", ועל ידי זה - "שנת אורה" ו"שנת גאולה", מתוך שמחה וטוב לבב.

(משיחת כ"ח אייר ה'תשמ"ה, לנשי ובנות חב"ד - בלתי מוגה)

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	אייר-סיון	פרק ליום
ה' כט	הל שלוחין ושופרין	פרק ב	ה' כט
ו' א		פרק ג	ו' א
ז ב	ה' עבדים.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ד	ז ב
ח ג		פרק ה	ח ג
ט ד		פרק ו	ט ד
י ה		פרק ז	י ה
יא ו	אורך ביושר וגו' ספר משפטים והוא ספר שלשה עשר.. הל' שכירות.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ח	יא ו
יב ז		פרק ט	יב ז

**כולנו שותפים!**

בימים אלו עלה קמפיין האוטובוסים הענק, המתקיים מידי שנה ברחבי הארץ. הציבור מתבקש ליטול חלק בעלויות. צלצלו כעת: 050-7770-769 או שלחו ל-ת.ד. 17112 ראשון לציון

משה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

**ד"בורים מעודדים מחבלים**

מאז שנמהמפלה הנ"ל נפגשו עם באי-כח הערבים וניהלו מו"מ עמהם והידיעה על דבר פגישה זו נחפרסמה במכתבי נח (=היחזקים) אחרים ובמילא בין ערבים, וכחוצאה מזה מביאות - על-פי מבע ושכל - זה שהערבים בכמה מקומות המשיכו בפעולות...

(ניסן תש"ז)

את רצון הרבי שליט"א מלך המשיח, אז הכל הולך למישרין. תוך 48 שעות מרגע ההחלטה כבר נמצא המקום, הוכשר מטבח, והגיעו מתנדבים להכנת האוכל תוך שהכסף מתארגן לו במהירות.

האווירה בסדר הייתה מרוממת. השתתפו יהודים תיירים מישראל ומארה"ב לצד תושבים מקומיים. כשאירת החירות השמחה מדבקת את כולם לריקוד ארוך של "יחי אדוננו"...

## חיים בשליחות

אין זו הרגשה נעימה כלל לגור בספרד, בדיוק באותם מקומות מהם גורשו יהודים בעבר. במקומות רבים ניתן לראות מבנים מפוארים עתיקים של בתי כנסיות המשמשים כיום כבתי תיפלה לגויים רח"ל.

לעיתים תוקפת אותי הרגשת מחנק רוחנית איומה ורצון לעזוב את הכל, אך אני מתחזק בכך שאני עושה את רצון הרבי שליט"א מלך המשיח, בקירוב יהודים שנמצאים במקום.

בסמיכות לעירנו נמצאת העיר קורדובה, עיר הולדתו של הרמב"ם. במקום קיים מוזיאון יהודי, כשנסעתי לשם ישבתי עם מנהל המוזיאון, או אז תוך כדי השיחה עימו עלו בליבי הירחורים נוגים, חשתי עצבות כשחשבתי על הרמב"ם שגולד פה בעיר בזמן שהיתה בזמנו לתפארת היהדות, וכיום נשאר במקום... מוזיאון.

בעקבות הרהורים אלו החלטתי כי מן הראוי להדפיס את ספר התניא במקום. יצאתי קשר עם מנהל בית חב"ד במדריד הרב יצחק גולדשטיין, ששמח לשמוע על הרעיון. ובעז"ה בחדשים הקרובים נשמע על הדפסת התניא בקורדובה.

אני מקווה שבקרוב ממש אוכל לשוב יחד עם כל יהודי העולם לארץ ישראל, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.



ר' יגאל פרנטה באולם בית הכנסת בסיביליה

מספר ר' יגאל: "מאז הגעתי למקום החלו להיות מניינים קבועים בשבת בבוקר, דבר שהיה חסר עד אותם ימים. אך, אני מסתפק בקיים, ופנתי להשפיע גם על אותם אלו שעדיין אינם מניחים תפלין, לאחר מספר מפגשים ושיכנועים, ראיתי ב"ה פירות בעמלי, וכיום חלקם כבר מניחים בעצמם מידי יום את התפלין.

## לאחר חמש-מאות שנה

לקראת חג הפסח אירגנתי ליל סדר ציבורי לכחמישים איש. יש לציין שהסדר האחרון בעיר התקיים לפני הגירוש מספרד... ליל הסדר אורגן בניסים ממש.

הכל התחיל בעצם, מכך שלא מצאתי משפחה מקומית שאצלה אוכל להתארח ללא חשש בליל-הסדר, ללא בעיות כשרות. דווקא בעיה זו הולידה את הרעיון לערוך סדר ציבורי. כשמחליטים לעשות

בדפי ההיסטוריה היהודית, נרשמה ארץ ספרד כאותו מקום אכזרי ששליטיו החליטו בצעד איום לפני 515 שנה, לגרש את כל תושבי היהודים. הנשארים שבחרו שלא לעזוב את רכושם, עזבו את יהדותם למראית עין ותחת מסווה המשיכו לשמור על חיי תורה ומצוות. יהודים אלו נודעו כ"אנוסים" כאשר הם שומרים על יהדותם במחותרת במסירות-נפש. וכך במשך מאות שנים לא ניתן היה לראות בגלוי יהודים שומרי תורה ומצוות החיים במדינה זו, ומפגינים בגאון את עובדת יהדותם. יש לציין, שבתקופת 'תור הזהב' שקדם לגל הרדיפות היוו היהודים כחמישית מכלל האוכלוסיה במקום.

לעיר סיביליה, עיר הבירה של מחוז אנדלוסיה (מדינת ספרד מחולקת למחוזות) שבו היהודים לפני כמאה שנה. יצויין כי רק לפני פחות מארבעים שנה, בוטל באופן רשמי הצו האוסר על יהודים להתגורר בתחומי ספרד.

## יש חיים יהודים

לפני למעלה מעשר שנים, הוקם בעיר בית-כנסת, היה זה ניצן ראשון לחיים היהודיים במקום. בית הכנסת הוקם על ידי יהודי הקהילה המונים כיום כמאה נפשות כ"י, רובם הינם יוצאי מרוקו שהגיעו לקהילה בשלושים השנים האחרונות...

עם התרחבות הקהילה, גבר הצורך למצוא רב שיענה על הצרכים וייתאם לסגנון המקום. בחנוכה השנה, לפני כחמישה חדשים, הגיע לקהילה, הרב יגאל פרנטה לשמש כרב בית הכנסת והקהילה.

הרב פרנטה, מכיר זה שנים את הפעילות החב"דית ונמנה על אוהדי הרבי שליט"א מלך המשיח, כך שלמרות שאינו מוגדר באופן רשמי כחסיד ושליח חב"ד, פעילותו מאופיינת בסגנון חסידי בולט, מתוך עשייה של קירוב רחוקים והכל במטרה - להביא את התגלות מלך המשיח בפועל בעולם.

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### החלפת קשר התפילין

בהנוגע לראשי פרקים מדברי ימי חייו אשר עבר עלינו, כתוכן מכתבו, התקוה חזקה שיקיים החלטתו הטובה ללמוד תורתנו תורת חיים הנגלה והפנימית בהתמדה ושקידה, והרי הלימוד מביא לידי מעשה קיום המצות כסדר וגם בהידור, והובטחנו הבא לטהר מסייעין אותו, ויהי רצון שגם על חבריו וסביבתו ישפיע בכיוון האמור.

לכתבו אשר שינה נוסח התפלה לנוסח חב"ד הוא נוסח האריז"ל, ושואל אם לעשות זה גם בנוגע לקשר תפילין.

ואינו כותב מהו הספק בזה, והרי זכה והצליח ולומד בישיבת תומכי תמימים מיסודם ובהנהלתם של כ"ק

רבותינו נשיאינו נשיאי חב"ד, ויהי רצון שיעשה ויסיף בכל האמור מתוך שמחה.

לכתבו אודות אי הבנתו שפת אידיש וכו', לא השפה הוא העיקר אלא התוכן, ועיין ג"כ ספר תורה אור לרבנו הזקן אשר השנה שנת המאה וחמישים להסתלקות היולא שלו, על הכתוב ויראו וגו' כמעשה לבנת הספיר.

(אגרות-קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ח'תולב)

### נוסח המברק

[נוסח המברק לקראת חג השבועות תשכ"ג]

קבלת התורה בשמחה ובפנימיות וחג שמח

/מקום החתימה/

(מאגרת ח'תולב)

### ברית יוסף יצחק בריתות מילה חיים להינזקות, ילדים ופבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

### כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צ'לצ'לו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

### הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק" לפרטים נוספים:

057-770-7702

"...לא תקום ולא תהיה מדינה פלסטינית..."

מתוך פסק דין של עשרים ושלשה מישראל על פי תורת ישראל

בית הדין המיוחד להגנת הארץ ת.ד. 33222 חיפה

לנוסח המלא: www.sos-israel.com